



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESSKOMPAGNIET APS

GREJSDALSVEJ 340 B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2018

Betina Frandsen

CVR-NR. 36 98 78 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitnesskompagniet ApS Grejsdalsvej 340 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 98 78 98
	Stiftet: 14. august 2015
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Betina Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -121 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er dog på nogenlunde forventet niveau i forhold til opstart af nyt fitnesscenter (i Strib). Selskabet har i den sidste del af regnskabsåret været overskudsgivende.

Selskabets egenkapital er negativ med 292 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et betydeligt overskud i 2017/18 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		806.574	189.707
Personaleomkostninger.....	1	-811.580	-483.997
Af- og nedskrivninger.....		-94.065	-30.891
DRIFTSRESULTAT		-99.071	-325.181
Andre finansielle indtægter.....		0	31.628
Andre finansielle omkostninger.....	2	-54.849	-39.043
RESULTAT FØR SKAT		-153.920	-332.596
Skat af årets resultat.....	3	32.787	72.213
ÅRETS RESULTAT		-121.133	-260.383
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-121.133	-260.383
I ALT		-121.133	-260.383

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		179.093	64.861
Indretning af lejede lokaler.....		192.275	55.222
Materielle anlægsaktiver.....	4	371.368	120.083
Andre værdipapirer.....		2.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		393.416	303.066
Finansielle anlægsaktiver.....	5	395.416	303.066
ANLÆGSAKTIVER.....		766.784	423.149
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.667	10.211
Varebeholdninger.....		9.667	10.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		550	56.250
Udskudte skatteaktiver.....		105.000	0
Andre tilgodehavender.....		55.975	14.979
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	87.213
Periodeafgrænsningsposter.....		332.888	245.000
Tilgodehavender.....		494.413	403.442
Likvide beholdninger.....		334.217	162.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		838.297	576.092
AKTIVER.....		1.605.081	999.241

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		-381.516	-260.383
EGENKAPITAL.....	6	-291.516	-170.383
Hensættelse til udskudt skat.....		0	15.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.671	54.906
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.652.610	959.970
Anden gæld.....		136.316	139.748
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.896.597	1.154.624
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.896.597	1.154.624
PASSIVER.....		1.605.081	999.241
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	758.071	444.931	
Pensioner.....	16.001	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.817	6.488	
Andre personaleomkostninger.....	24.691	32.578	
	811.580	483.997	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	42.640	26.767	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.209	12.276	
	54.849	39.043	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-87.213	
Regulering af udskudt skat.....	-32.787	15.000	
	-32.787	-72.213	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2016.....	69.701	63.311	
Tilgang.....	150.571	163.152	
Kostpris 30. september 2017.....	220.272	226.463	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	4.840	8.089	
Årets afskrivninger.....	36.339	26.099	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	41.179	34.188	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	179.093	192.275	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2016.....	0	303.066	
Tilgang.....	2.000	90.350	
Kostpris 30. september 2017.....	2.000	393.416	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	2.000	393.416	
Egenkapital			6

NOTER

		2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital		Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. oktober 2016.....	90.000	-260.383	-170.383	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-121.133	-121.133	
Egenkapital 30. september 2017.....	90.000	-381.516	-291.516	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for No Mercy Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 446 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37-51 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.546 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 542 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber med henholdsvis 9 måneders varsel og 30. juni 2020.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti for betaling af leje overfor udlejere. Beløbet udgør 317 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 224 tkr. i 2016/2017.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8
